

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 居川 太城

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	8	10	自治体情報誌D-file年間購読	4	11,000	11,000	229,000
2	8	24	福祉新聞半年購読	4	9,450	20,450	219,550
3	9	24	龍馬プロジェクト政策研修合宿	2	37,320	57,770	182,230
4	9	24	龍馬プロジェクト政策研修合宿参加費	1	13,000	70,770	169,230
5	10	11	全国市議会議長会全国フォーラム参加費	1	5,000	75,770	164,230
6	10	11	全国市議会議長会全国フォーラム旅費	2	134,200	209,970	30,030
7	10	20	大分県市議会議長会	1	2,000	211,970	28,030
8	1	8	会派広報誌発行	5	10,000	221,970	18,030
9	2	28	龍馬プロジェクト九州合宿	2	44,460	266,430	-26,430
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					266,430		0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	20,000
2	調査旅費	215,980
3	資料作成費	0
4	資料購入費	20,450
5	広報費	10,000
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		266,430